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Loimaan kaupungin vuoden 2026 talousarvion investointiosassa on puis-
tojen ja yleisten alueiden hankeryhmään varattu 100 000 € määräraha.  
 
Elinympäristölautakunnan kokouksessa 9.12.2025 hyväksytyssä käyttö-
suunnitelmassa on esitetty alustava suunnitelma investointimäärärahojen 
kohdentamisesta.  
 
Käyttösuunnitelmassa esitetyt kohteet perustuvat laadittuun leikkipaikkojen 
pitkän aikavälin kehittämissuunnitelmaan, jossa on huomioitu leikkivälinei-
den kunto, turvallisuus, käyttöaste sekä leikkipaikkojen kehittämistarpeet. 
Lisäksi investointisuunnitelman laatimisessa on hyödynnetty paikkatietoai-
neistoa. Oheismateriaalina olevassa kartassa on esitetty leikkikenttien käy-
tön suhteen aktiivisimmassa iässä olevien lapsien määrät kunkin leikki-
kentän ympärillä.  
 
Vuonna 2026 leikkipaikkojen kehittämisen painopiste kohdistetaan Hirvi-
kosken alueen leikkipaikkoihin. Taalikan leikkipuistoon rakennetaan pienille 
lapsille suunnattu leikkialue. Metsolan puiston leikkivälineitä uusitaan ja vä-
linevalikoimaa täydennetään. Hirvikosken alueen paranettavat puistot on 
oheismateriaalina olevassa kartassa merkitty katkoviivalla.  
 
Lisäksi Pumppaamon leikkipuistoon asennetaan yksi jo edellisenä vuonna 
hankittu leikkiväline ja samalla uusitaan leikkialueen yksi keinurunko.  
 
Edellä mainituista kohteista on laadittu tarkennetut kustannusarviot: 
 
Kohde Määräraha 
Taalikan leikkipuiston pienille lapsille suunnattu leikkialue 66 000 € 
Metsolan leikkipuiston uudet välineet ja niiden asennus 17 000 € 
Pumppaamon leikkipuiston uudet välineet ja niiden asennus 6 500 € 
Yhteensä 89 500 € 
 
Suunnitellut investoinnit parantavat leikkipaikkojen turvallisuutta, moni-
puolisuutta ja soveltuvuutta eri-ikäisille käyttäjille sekä toteuttaa leikki-
paikkojen kehittämistä suunnitelmallisesti. 
 
Määrärahaa on käytettävissä 10 500 € edellä mainittujen kohteiden toteu-
tuksen jälkeen. Tämä summa käytetään uusien leikkivälineiden hankintaan 
vanhojen, huonokuntoisten tilalle. Uusittavat leikkivälineet tarkentuvat 
kesän aikana. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 
 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy laaditun suunnitelman puistojen ja 
yleisten alueiden hankeryhmän määrärahojen käytöstä vuonna 2026. 
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